BFEP - 2ats

IRE < LRI B IR













10

1981

< 10O O N~ 00O















A N M I O O M~ AN M I IO ©



N

10.

11.

12.

AN M T IO O M~ 0 D

™
i

<
i












1.PDCA

PDCA “ Deming cirde ”
W.E.Deming
PDCA plan do check ac-tion
PDCA
PDCA 8
1 PDCA
P
D
C
A
PDCA
PDCA




2 PDCA

HEEEH—RELNE

(k) [B & |—[EAFul—tEFs —hass |
!
028 [BEEEE | —[BERmE - BRE i — BT
| t
(Fe) EER—[BEEH]— [ BEFE —{BRT]



















500 600
1/3
500 700
1/4



30| 25| 15|25|20|10[20| 15| 5
100 75| 50| 70 50| 30| 50 30| 20
200 | 150 | 100 | 150{100| 50 (100| 60 | 30
3 2 1
2 2 1
1 1 0.5
I (S
10 12 | 15| 12214 16|18]2]| 22







1981 62 “

12
1 5 2 1
0.5 5
2
1. 500 700
2. 40 1
3. 1/12
1.5

1/20 1.5

4. 1/3 2.1



1 3 1 4

25 30 35 20

80 100 120 60

200 300 350 150




1.5 2

20 30






500 600
1/3
1/10 1/12
500 700
1/4 1/18



30| 25 15 25 20 10 | 20 15 5
100[ 75 50 70 50 [ 30 | 50 30 20
200( 150 | 100 | 150 | 100 | 150 | 100 | 60 30

()
3—4 2—3 1—2
2—3 2—3 1—2
2—3 2—3 1—2
1 1 0.5




1. 100

20

20

20
20

2. 100
1 100

20

20

20
20
20
2 100
20
20

20



20

20

3 100
20
20
200
4 100
20
20
” 20
20
5 100
20
20
20
20
3.
1
5 10
2 5
2 8
5 8

20

20

10

20

20



A

3
10
3
3 5
2
2 20
10 15
5
5 10
10 20
5 15
5
3 5
5
5 10
5 8
2 5
ZPHEBEARER TP EHR

L paRnEs | b AERnSE TR, | o EEEeE

E CIRSREE | (B8, HREERAY |

Hitheai) = e

> BHFOFE | 5. ERTRIERE,| 0. BEAE

G A BREL | | HORE CHEEE T

S EERE | |FEamay S

fpiE, A | e, B, |

ghsin i | Wik

P TN s ERER CER | [10. BRATOIET

 BEMIPER | LS | ey itienenen

Fiha st | | RAS ameR) | | SMEEERSER)

A PR e

L vFH T ERET
Bt B

IL. vF4 7 3RS
BBt

II. P45 FR0EE
i s gy



10

10

10

40

20

20

20

10

2.5
2.5
2.5

2.5 B.

10

135



25

5
5
5
5
5
15
5
5
50
10

5

5
10

5
5

10
10



10
11

12
13
14
15
16
17
18
19




20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30
31

32




10

11

12

30

31

10

11

12

32










[EN

N DNNDN P -

N DN

W W WWWwWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwWwwWwwWwowow

o Ok~ WD B

-

A wN R

-

OO UUURADNDNAEDNWNNNRERERRERERPRER
w N

AWM PR

(o]
(o]

UDC 011/016
GB3792.1 83

LSSN

LSBD



AP P OOOWLWWWWWW
[EEN

© 00 0 0 00 00 N O

E-N OO \C R

2.2

.2.3

2.4

1937.—

<

4.1.1



7.5
ik

GB3469—83

10.1



10.1.

10.
10.

10.

10.

10.1.

1.1
1.2

.1.3

1.4

10.1.2.

10.1.

10.1.

=Space and man

10.1.3.

10.

.3.3 cor



10.1.4
10.1.5

(GB34469—83

10.1.6

10.1.7

10.1.8

10.1.9

10.2.2

10.2.3

10.3

10.4

/
Einstein A
/
Fopbdnn M-

.—1979 /

{3 //ll

[

1



10.4.1

10.4.2
10.4.2.1

10.4.2.2

10.4.3
10.4.3.1

10.5

10.5.1
10.5.1.1

10.5.2

1949 1982

— 1979
1982

16
25 30 33

12
105



10.5.4.2

10.6
10.6.1

10.6.2

10.6.3

10.6.4

10.7
10.7.1
10.7.2

10.8
10.8.1

10.8.2

24

16
x 36

—366 16 +
36 32

—LSBN X x x x x x 0.46

10.8.3

10.9
10.9.1
10.9.2






	学校管理操作规范：图书馆（资料室）管理
	前言
	学校图书馆（资料室）管理工作概述
	学校图书馆（资料室）的作用
	学校图书馆（资料室）的性质和任务
	学校图书馆（资料室）工作人员的管理
	学校图书馆（资料室）的规章制度
	学校图书馆（资料室）科学管理的原则
	学校图书馆（资料室）管理体制
	学校图书馆（资料室）科学管理的方法

	学校图书馆（资料室）管理制度方法选编
	中小学图书馆（室）规程
	第一章 总则
	第二章 书刊资料
	第三章 书刊资料的管理与利用
	第四章 管理机构和工作人员
	第五章 条件保障
	第六章 附则

	某市教育局《关于加强本市中小学图书馆工作的暂行规定》
	某市中小学图书馆（室）规程
	第一章 总则
	第二章 书刊资料
	第三章 管理机构和工作人员
	第四章 书刊资料的管理与利用
	第五章图书馆（室）设施与条件保障
	第六章 附则

	某中学资料管理员职责
	中小学校图书馆岗位职责评估参考标准
	中小学图书馆综合评估指标体系大纲

	书刊资料内部管理制度规范
	某小学图书管理员职责
	中小学图书馆（室）馆藏统计总表
	中小学图书馆（室）入藏新书分类统计表
	某学校图书馆读者借阅综合统计表
	某校图书馆服务工作读者评判表
	某校图书馆服务工作读者评判表
	文献著录总则



